
UCHWAŁA NR IX/57/15
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 14 maja 2015 r.

w sprawie  powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Gidlach

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U z 2013 r. poz. 
217; z 2014 r. poz. 24, poz. 423, poz. 619, poz. 1146, poz. 1491; z 2015 r. poz. 1138, poz. 1626) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach 
w nastepującym składzie:

1) Przewodniczący - mgr Janusz Pachulski - Wójt Gminy Gidle

2) Przedstawiciel Wojewody - Małgorzata Przesmycka

3) Członek - Jan Karol Kaczmarek

4) Członek - Marcin Owczarek

5) Członek - Jacenty Bartnik

6) Członek - Marzena Leszczyńska

7) Członek - Elżbieta Wieczorek

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Gidlach zwołuje się w dniu 19.05.2015 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/29/11 Rady Gminy w Gidlach z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 6A424645-0EF0-4D0F-B8BD-41F99AEBC8CE. Podpisany Strona 1




